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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Fenollosa Forner, Raul ****8240D 3,00 1 No disponible voluntario

 Badenes  Sorribes, Silvia ****3564N 2,00 2 No disponible voluntario

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 3 No disponible voluntario

 Marin  De Sousa, Elisa ****3377V 1,30 4 No disponible por causas justificadas

 Fernandez De La Torre, Ana Mar ****4287Z 1,00 5 Exclusi bolsa

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 6 No disponible voluntario

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Torres  Romero, Carolina ****3066B 20,30 1 No disponible voluntario

 Herndez  Marzabal, Raquel ****4611D 8,70 2 No disponible voluntario

 Ramon Almina, Barbara ****9133V 7,80 3 No disponible voluntario

 PalmDiranzo, Eva ****6526A 5,60 4 No disponible voluntario

 Selfa Cut, Empar ****7145K 4,50 5 No disponible voluntario

 Arago Melia, Cristel ****6662D 4,50 6 No disponible voluntario

 Llorens Martinez, Maria Rosario ****1741J 4,50 7 No disponible voluntario

 Levarda Nechita, Alexandru Stefan ****4867G 4,00 8 No disponible voluntario

 Grimaldos Palma, Diego ****5785Q 3,70 9 No disponible voluntario

 Dz Rojo, Jess ****8978D 3,30 10 No disponible voluntario

 Moratal Monzo, Carla ****5921S 3,00 11 No disponible voluntario

 Calatayud Asensi, Barbara ****8648D 3,00 12 No disponible voluntario

 Climent  Soro, Bego ****4905K 3,00 13 No disponible voluntario

 Mortera Domenech, Katya ****3364Y 3,00 14 No disponible voluntario

 Climent Estarlich, Fernando ****3167J 3,00 15 Activo

 Ari Juanes, Gloria ****6865X 2,50 16 No disponible voluntario

 Carret Morata, Maria Rafaela ****9862S 2,50 17 Exclusi bolsa

 Tello Ferrer, Sonia Maria ****0327G 2,50 18 No disponible voluntario

 Ruiz Fuster, Ferran ****8230R 2,50 19 No disponible voluntario

 Herndez Garcia, Dirma ****3239K 2,00 20 No disponible voluntario

 Martinez Tormo, Maria ****7541D 2,00 21 Exclusi bolsa

 Manzanera Mic Francisca ****8293L 2,00 22 Activo

 Amor Rubio, Maria ****5984Z 2,00 23 Activo

 Castro Ferri, Sara ****1997J 2,00 24 No disponible voluntario

 Gonzalez Quesada, Ana Maria ****6655X 2,00 25 Activo

 Ferrero Lloret, Maria Deseos ****7303K 2,00 26 No disponible voluntario

 Pons Vicedo, Nerea ****0305R 2,00 27 No disponible voluntario

 Huguet Mateu, Almudena ****4147V 2,00 28 No disponible voluntario

 Navalon Buendia, Silvia ****5695M 2,00 29 Activo

 Camares Guillem, Maria ****5431A 2,00 30 No disponible voluntario

 Tormo  Domech, Antonio Jorge ****4491V 2,00 31 No disponible voluntario

 Nadal Aguilar, M. Emilia - ****8962W 2,00 32 No disponible voluntario

 Expito  Sanchis, Esther ****3521G 2,00 33 No disponible voluntario

 Abad Bell,  Maria Esmeralda ****6366D 2,00 34 No disponible voluntario

 Martinez Lluch, Joana ****2812A 2,00 35 Exclusi bolsa

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 36 No disponible voluntario

1 / 16



AMPLIACIÓ CUIDADOR/A 2023/AMPLIACIÓN CUIDADOR/A 2023
Actualitzat a el/Actualizado al 01/12/2025

 Botella , Felisa ****5370P 2,00 37 Exclusi bolsa

 Herrando Jorques, Claudia ****2374D 2,00 38 Disponible

 Cloquell Marti, Maria Jose ****8053A 2,00 39 No disponible voluntario

 Rovira Ruiz, Laura ****8763X 2,00 40 No disponible voluntario

 Bas Garcia, Sandra ****4453R 2,00 41 No disponible voluntario

 Guerola Benedito, Andrea ****3561P 2,00 42 No disponible voluntario

 Ferrando Porro, Marc ****4500X 2,00 43 No disponible voluntario

 Pardo Mas, Lara ****8387D 2,00 44 No disponible voluntario

 Barres Garcia, Beatriz Gema ****3941N 2,00 45 No disponible voluntario

 Montes Lahoz, Alba ****7767Z 2,00 46 No disponible por penalizaci

 Silvestre Perez, Lara ****1388L 2,00 47 No disponible voluntario

 Jorge Estruch, Rosa Maria ****1971Y 2,00 48 No disponible voluntario

 Bellver  Bononad, Ana Maria ****4785K 2,00 49 No disponible voluntario

 Sarri Schiz, Maria Dolores ****4690J 2,00 50 Exclusi bolsa

 Martez Moll Lidia ****4186V 2,00 51 No disponible voluntario

 Benavent  Pla, Ana Belen ****7657J 2,00 52 No disponible voluntario

 Fuentes Lorite, Noelia ****2646J 2,00 53 No disponible voluntario

 Julian Castella, M Dolores ****5773W 2,00 54 No disponible voluntario

 Vidal-Ortells Ripoll, Clara ****5790Y 2,00 55 Exclusi bolsa

 Briz Escoms, Saray ****6381G 2,00 56 No disponible voluntario

 Adam Calonje, Mica ****7104V 2,00 57 No disponible voluntario

 Llopis  Baquero, Vicente ****5060M 2,00 58 Disponible

 Lez Ripoll, Francis ****0958S 2,00 59 No disponible voluntario

 Marzal Castellanos, Gema ****2195Z 2,00 60 No disponible voluntario

 Losa Iborra, Veronica ****3203R 2,00 61 No disponible voluntario

 Marco Molinero, Cristina ****9926D 2,00 62 Exclusi bolsa

 Moreno Navarro, Angela ****0023Q 2,00 63 No disponible voluntario

 Laura Canaviri, Karina ****6856J 2,00 64 No disponible voluntario

 Jurado Arevalo, Patricia Desiree ****5435Q 2,00 65 No disponible voluntario

 Mompo Garcia, Maria Luisa ****8672A 2,00 66 Exclusi bolsa

 Martinez March, Marta ****6591W 2,00 67 Exclusi bolsa

 Tamayo Tejero, Jorge ****9898E 2,00 68 No disponible voluntario

 Olmos Soria, Karen ****5440Y 1,00 69 No disponible voluntario

 Sanchez Leon, Jorge Salvador ****5678W 1,00 70 No disponible voluntario

 Orellana Alava, Mar Cristina ****2623Z 1,00 71 No disponible voluntario

 Da Silva Marinov, Aparecida Jose ****7130C 1,00 72 No disponible voluntario

 Angulo Pazmi, Jenny Margarita ****3515A 1,00 73 No disponible voluntario

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 74 No disponible voluntario

 Benicarló / Benicarló

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Badenes  Sorribes, Silvia ****3564N 2,00 1 No disponible voluntario

 Martinez Lluch, Joana ****2812A 2,00 2 Exclusi bolsa

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 3 No disponible voluntario

 Marin  De Sousa, Elisa ****3377V 1,30 4 No disponible por causas justificadas

 Fernandez De La Torre, Ana Mar ****4287Z 1,00 5 Exclusi bolsa

 Sanchez Leon, Jorge Salvador ****5678W 1,00 6 No disponible voluntario

 Martinez Frexes, Jose ****0475K 1,00 7 Disponible

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 8 No disponible voluntario
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 Castelló, La Valld’Uixó i Borriana / Castellón, La Valld’Uixó y Burriana

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Fuster Zamorano, Cristina ****3823Q 4,80 1 Disponible

 Sanchis Rodriguez, Cristina ****6402H 4,50 2 Disponible

 Bartoll Andreu, Susana ****1671Y 3,30 3 No disponible voluntario

 Casanova Cambronero, Maria De La Caridad ****0961T 3,00 4 No disponible voluntario

 Ibaz Roca, Silvia ****9774W 3,00 5 Disponible

 Casanova   Cambronero, Ana Consuelo ****2204R 3,00 6 No disponible voluntario

 Fenollosa Forner, Raul ****8240D 3,00 7 No disponible voluntario

 Falomir Segarra  Segarra, Encarnacion ****1277B 3,00 8 No disponible voluntario

 Molina Izquierdo, Isabel ****3878E 3,00 9 No disponible por penalizaci

 Herndez Garcia, Dirma ****3239K 2,00 10 No disponible voluntario

 Badenes  Sorribes, Silvia ****3564N 2,00 11 No disponible voluntario

 Peris  Tamarit, Pilar ****5533S 2,00 12 No disponible voluntario

 Llorens Gimez, Arantxa ****3086V 2,00 13 No disponible por causas justificadas

 Gallego Ruda, Erika ****3177Q 2,00 14 No disponible por causas justificadas

 Torrente Vilar, Manuela ****1715Y 2,00 15 No disponible voluntario

 Esbri Badenes, Naomi ****1687T 2,00 16 No disponible voluntario

 Pallares Valls, Itziar ****8097B 2,00 17 No disponible voluntario

 Avila Ferrandis, Beatriz ****6938E 2,00 18 No disponible voluntario

 Pedro Agramunt, Carmen ****5032G 2,00 19 Disponible

 gel  Orosia, Patricia ****2249L 2,00 20 No disponible voluntario

 Martinez Lluch, Joana ****2812A 2,00 21 Exclusi bolsa

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 22 No disponible voluntario

 Guirao Marin, Masunci ****6227A 2,00 23 Disponible

 Garrigos  Cambra, Carmen ****9353W 2,00 24 No disponible voluntario

 Badenes Sorribes, Marta ****3565J 2,00 25 No disponible voluntario

 Benito Velquez, Judit ****9338H 2,00 26 Disponible

 Llop Edo, Eva ****4399S 2,00 27 No disponible voluntario

 Folgueroles Beltran, Fabiola ****0176C 2,00 28 Disponible

 Llanes Garcia, Miriam Soledad ****1694Y 2,00 29 No disponible voluntario

 Valerio Tauste, Olga ****2828T 2,00 30 No disponible voluntario

 De La Fuente  Rodruez , Maria ****0886W 2,00 31 Disponible

 Blanch Badal, Lorena ****0837D 2,00 32 No disponible por penalizaci

 Bonet Guillam, Francisca ****3681X 2,00 33 No disponible voluntario

 Campos  Macian, Lara ****0552D 2,00 34 No disponible voluntario

 Cantero  Sim Mar Jos ****2976D 2,00 35 Disponible

 Gheorghe , Milica ****6544X 2,00 36 Disponible

 Aguilella Burriel, Clara ****0951T 2,00 37 Disponible

 Cueva Llanes, Javier ****4789W 2,00 38 Disponible

 Velasco Sanchez, Leire ****8126N 2,00 39 No disponible por penalizaci

 PorCano, Mar Jos ****0564S 2,00 40 No disponible voluntario

 Feliu Bernal, Maria Dolores ****5644G 2,00 41 No disponible por penalizaci

 Broch Valiente, Maria Jose ****6396D 2,00 42 Disponible

 Navarro Benitez, Raquel Nieves ****8020L 2,00 43 No disponible voluntario

 Burcea , Gheorghita ****4966V 2,00 44 Disponible

 Ribarrocha  Tarazona, Gema ****3353K 2,00 45 No disponible voluntario

 Mota Garc, Maria Rosario ****4826M 2,00 46 No disponible voluntario
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 Estrada Moreno, Yolanda ****3064G 2,00 47 No disponible voluntario

 Prieto Cruz, Laura ****7833H 2,00 48 Disponible

 Zapata Silvestre, Yolanda ****9801G 2,00 49 No disponible voluntario

 Jimenez Zapata, Aroa ****2550X 2,00 50 No disponible voluntario

 Romero  Collado, Lidon ****2790P 2,00 51 Disponible

 Asensi Lerin, Lucia Wei ****0160G 2,00 52 Disponible

 Sales  Gil, Pau Denis ****7220B 2,00 53 Disponible

 Fabregat Albert, Ruben ****9257R 2,00 54 Disponible

 Barbera Gomez, Noelia ****5169N 2,00 55 No disponible voluntario

 Vicent Rubio, Andrea ****1445B 2,00 56 Disponible

 Roig , M Cinta ****6040S 2,00 57 No disponible voluntario

 Cos Gual, Alejandra ****4260C 2,00 58 Disponible

 Rocher Trescoli, Adrian Casio ****4337N 2,00 59 Disponible

 Gimenez Aragones, Irene ****2402H 2,00 60 Disponible

 Muz  Cabedo , Olga ****9784H 2,00 61 No disponible voluntario

 Tamayo Tejero, Jorge ****9898E 2,00 62 No disponible voluntario

 Vaquero Fuster, Alejandra ****0882Q 2,00 63 No disponible voluntario

 Montes  Esturillo , Monica ****2224S 2,00 64 Disponible

 Marin  De Sousa, Elisa ****3377V 1,30 65 No disponible por causas justificadas

 Fernandez De La Torre, Ana Mar ****4287Z 1,00 66 Exclusi bolsa

 Nuz Jorrin, Danae De Las Mercedes ****9273V 1,00 67 No disponible voluntario

 Romero Blanco, Alfonso Javier ****6236P 1,00 68 No disponible voluntario

 Zelaya  Flores, Dunia Esther ****4868Q 1,00 69 Disponible

 Gargallo Negre, In ****0156T 1,00 70 No disponible voluntario

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 71 No disponible voluntario

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Ramon Campo, Antonio ****8515A 22,50 1 No disponible voluntario

 Muz Moreno, Vicente ****1505X 7,20 2 No disponible por penalizaci

 Esteve Llorca, Vicente ****2469E 4,00 3 No disponible voluntario

 Dz Rojo, Jess ****8978D 3,30 4 No disponible voluntario

 Ruiz  Guardiola, Mari Carmen ****4819Q 3,00 5 Disponible

 Moratal Monzo, Carla ****5921S 3,00 6 No disponible voluntario

 Mira Carri , Sandra ****3711G 3,00 7 No disponible voluntario

 Ruiz Bertomeu, Nuria ****5481B 3,00 8 No disponible voluntario

 Candela Irles, Margarita Carmen ****2748M 3,00 9 No disponible voluntario

 Alarcon Soria, Pilar ****0147F 3,00 10 No disponible voluntario

 Climent Estarlich, Fernando ****3167J 3,00 11 Activo

 Evans Sanchez, Veronica Daniela ****5688Z 2,50 12 Activo

 Mateo Sampere, Lorena ****8005N 2,00 13 Exclusi bolsa

 Castell  Serrano , Noelia ****6327C 2,00 14 Exclusi bolsa

 LledGarro, Raquel geles ****4172J 2,00 15 No disponible voluntario

 Ja Bonmat JosManuel ****6002Y 2,00 16 No disponible voluntario

 Yaz  Carayol, Yesica ****8934N 2,00 17 Exclusi bolsa

 Gilabert Marco, Mar Esther ****8075L 2,00 18 No disponible voluntario

 Tormo  Domech, Antonio Jorge ****4491V 2,00 19 No disponible voluntario

 Parres Saez, Beatriz ****1745L 2,00 20 Exclusi bolsa

 Boyer Botella, Raquel ****0238X 2,00 21 No disponible voluntario
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 Grau Vicens, Sandra ****6169F 2,00 22 No disponible voluntario

 Calatayud Abad, Andrea ****9333Q 2,00 23 No disponible voluntario

 Pag Schez, Bbara ****5206A 2,00 24 No disponible voluntario

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 25 No disponible voluntario

 Ruiz Trives, Verica ****7754Z 2,00 26 No disponible voluntario

 Casta  Riquelme, Mar Esperanza ****6245Q 2,00 27 No disponible voluntario

 Carretero Muz, Beatriz ****6523H 2,00 28 No disponible voluntario

 Cremades Anton, Noelia ****1739W 2,00 29 No disponible voluntario

 Albert Garcia, Ana ****7515X 2,00 30 No disponible voluntario

 Garcia  Marti, Belen ****2479W 2,00 31 Exclusi bolsa

 Martinez Pastor, Virtudes ****3055P 2,00 32 Exclusi bolsa

 Garcia Jurado, Eva ****0306H 2,00 33 No disponible voluntario

 Albert Bernabeu, Magdalena ****2258X 2,00 34 No disponible voluntario

 Clement Valdepes, Esther ****1012L 2,00 35 No disponible voluntario

 De Haro Aznar, Estefan ****6179D 2,00 36 Exclusi bolsa

 Illescas Hernandez, Sara ****1746J 2,00 37 Exclusi bolsa

 Gea Armengol, Belinda ****8364H 2,00 38 Exclusi bolsa

 Merlos Carri, Sandra ****3588A 2,00 39 No disponible voluntario

 Adsuar Alarc , Priscila ****9809N 2,00 40 No disponible voluntario

 BernGutirez, Irene ****5914Z 2,00 41 No disponible voluntario

 Garcia  Ibaz , Ana Isabel ****9000H 2,00 42 Exclusi bolsa

 Miralles Padilla, Jessica ****7970J 2,00 43 Exclusi bolsa

 Arronis Flores, Victor ****0294H 2,00 44 Exclusi bolsa

 Jimenez , Miriam ****7686H 2,00 45 Exclusi bolsa

 Ruiz Pallares, Bego ****2119M 2,00 46 Exclusi bolsa

 Irles Tomas, Carmen Lourdes ****3585E 2,00 47 No disponible voluntario

 Herndez  Rubio, Cristina ****0068Z 2,00 48 Exclusi bolsa

 Mart varez, Elena ****2307B 2,00 49 No disponible voluntario

 Ruiz Hernandez, Yolanda ****9830V 2,00 50 No disponible voluntario

 Santos Plaza, Sandra ****7602Q 2,00 51 Exclusi bolsa

 Rives Amoros, Mar Jos ****5412C 2,00 52 Disponible

 Torres Poveda, Ana Isabel ****1471X 2,00 53 Exclusi bolsa

 Juan Mor, Ral ****5971B 2,00 54 Exclusi bolsa

 Castell Gisbert, Natalia ****6713A 2,00 55 No disponible voluntario

 Rosa Muz, Diana ****5607F 2,00 56 No disponible voluntario

 Fernandez Garcia , Esther ****6467M 2,00 57 Exclusi bolsa

 Lillo Garcia, Leticia ****4334M 2,00 58 Exclusi bolsa

 Gimenez Juan, Lourdes ****4005F 2,00 59 Exclusi bolsa

 Mora Lafuente, ueda ****2247S 2,00 60 No disponible voluntario

 Carrion Vizcao, Nuria ****0841P 2,00 61 Exclusi bolsa

 Lorente Gez, Virginia Mar ****0136X 2,00 62 Exclusi bolsa

 Ferndez  Checa, Nuria ****4266V 2,00 63 Exclusi bolsa

 Garcia Garcia, Maria Leticia ****0627W 2,00 64 Exclusi bolsa

 Riquelme Berenguer, Raquel ****1147P 2,00 65 No disponible voluntario

 Serra Calatayud , Lucia ****2620C 2,00 66 Exclusi bolsa

 Esteve Pareja, Margarita ****5149Z 2,00 67 No disponible voluntario

 Cifuentes  Moiso, Andrea ****2306L 2,00 68 No disponible voluntario

 Angulo Jarillo, Juan Luis ****3424M 2,00 69 No disponible voluntario

 Gez Ja, Patricia ****5204F 2,00 70 No disponible por causas justificadas

 Garcia Sevilla, Ana Isabel ****0785E 2,00 71 Exclusi bolsa
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 Martez Ferriz, Mar Del Mar ****7696R 2,00 72 Exclusi bolsa

 Esteban Valor, Alicia ****0602W 2,00 73 No disponible voluntario

 Asencio Galipienso, Inmaculada ****6268Q 2,00 74 No disponible voluntario

 LledSola, Patricia ****8931Z 2,00 75 No disponible voluntario

 LledSola, Patricia ****8931Z 2,00 76 No disponible voluntario

 Pino Mart, Laura ****0444X 2,00 77 Exclusi bolsa

 CastellSala, Laura ****1075N 2,00 78 No disponible voluntario

 Hernando Candela, Irene ****6105Z 2,00 79 No disponible voluntario

 Ferndez Pez, Diego ****6098L 1,20 80 Exclusi bolsa

 Murcia Zaragoza, Cristina Antonia ****5184L 1,00 81 No disponible voluntario

 Lopez Navarro, Nuria ****3328M 1,00 82 No disponible voluntario

 Arnedo Sepulveda, Francisca ****2100Y 1,00 83 No disponible voluntario

 Meseguer Dauder, Natalia ****1792V 1,00 84 Exclusi bolsa

 Sanchez Leon, Jorge Salvador ****5678W 1,00 85 No disponible voluntario

 Gonzez Herndez, Mar Esperanza ****1288G 1,00 86 Exclusi bolsa

 Ruiz Navajas, Yolanda ****5007S 1,00 87 Exclusi bolsa

 Pascual Nuz, Isabel Paola ****5796D 1,00 88 No disponible voluntario

 Montenegro Mej, Mar Isabel ****2195M 1,00 89 Activo

 Ewiman Mokuy, Prisca ****6101J 1,00 90 Exclusi bolsa

 Villalgordo Murcia, Carmen Maria ****4828B 1,00 91 No disponible voluntario

 Navarro Diez, Mar Jos ****4824J 1,00 92 Exclusi bolsa

 Fuentes Abril, Maria Manuela ****1788P 1,00 93 Exclusi bolsa

 Amor Gonzvez, Antonia ****4668K 1,00 94 No disponible voluntario

 Barbera Martinez, Marisol ****1884B 1,00 95 Exclusi bolsa

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 96 No disponible voluntario

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Ramon Almina, Barbara ****9133V 7,80 1 No disponible voluntario

 Muz Moreno, Vicente ****1505X 7,20 2 No disponible por penalizaci

 Menendez Sanchis, Andrea ****5071Z 5,00 3 Exclusi bolsa

 Nher Martez, Mica ****9574D 4,00 4 No disponible voluntario

 Dz Rojo, Jess ****8978D 3,30 5 No disponible voluntario

 Pina , Mar Dolores ****0765Q 3,00 6 No disponible voluntario

 Moratal Monzo, Carla ****5921S 3,00 7 No disponible voluntario

 Gomez Marco, Josefa ****6752T 3,00 8 Activo

 Climent  Soro, Bego ****4905K 3,00 9 No disponible voluntario

 Arroyo  Garc, Penope Inmaculada ****8991Y 3,00 10 No disponible voluntario

 Ribera beda, Esther ****8329J 3,00 11 No disponible voluntario

 Climent Estarlich, Fernando ****3167J 3,00 12 Activo

 Gregori Mascarell, Laura ****3513Z 2,00 13 No disponible voluntario

 Muz Llopis, Cristina ****6290K 2,00 14 No disponible voluntario

 Sarrio Biosca, Aurea ****8335L 2,00 15 Exclusi bolsa

 Marin Olmedo, Jessica ***76082P 2,00 16 No disponible voluntario

 Amor Rubio, Maria ****5984Z 2,00 17 Activo

 Penad Torr Sonia ****9234Z 2,00 18 No disponible voluntario

 Montagud Gay Carmina ****2705Y 2,00 19 Exclusi bolsa

 Belda Gil, Salvadora ****6560P 2,00 20 Activo

 Herrero Molla, Almudena ****5690C 2,00 21 Exclusi bolsa
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 Tudela Ribelles, Raquel ****4071W 2,00 22 No disponible voluntario

 Huguet Mateu, Almudena ****4147V 2,00 23 No disponible voluntario

 Cedron Aceituno, Lucia ****6801H 2,00 24 No disponible voluntario

 Vila Cano, Maria Eugenia ****7472C 2,00 25 No disponible voluntario

 Garc Jord Erika ****1382H 2,00 26 No disponible voluntario

 Giner Bernabeu, Maria Angeles ****8888T 2,00 27 No disponible voluntario

 Tormo  Domech, Antonio Jorge ****4491V 2,00 28 No disponible voluntario

 Nadal Aguilar, M. Emilia - ****8962W 2,00 29 No disponible voluntario

 Garc Jorques, Ester ****0522P 2,00 30 No disponible voluntario

 Grau Vicens, Sandra ****6169F 2,00 31 No disponible voluntario

 Martinez Lluch, Joana ****2812A 2,00 32 Exclusi bolsa

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 33 No disponible voluntario

 Padilla Zavala, Martha Laura ****4709C 2,00 34 No disponible voluntario

 Navarro Juan, Maria Julia ****2784K 2,00 35 No disponible voluntario

 Garrigos  Cambra, Carmen ****9353W 2,00 36 No disponible voluntario

 Tormo Boluda, Remedios Isabel ****8152V 2,00 37 Activo

 Javier Carpena, Margarita ****1167C 2,00 38 No disponible voluntario

 Cloquell Marti, Maria Jose ****8053A 2,00 39 No disponible voluntario

 Moncho Gomez, Pamela ****9308Z 2,00 40 No disponible voluntario

 Bas Garcia, Sandra ****4453R 2,00 41 No disponible voluntario

 Albert Garcia, Ana ****7515X 2,00 42 No disponible voluntario

 Garcia  Marti, Belen ****2479W 2,00 43 Exclusi bolsa

 Martinez Pastor, Virtudes ****3055P 2,00 44 Exclusi bolsa

 Pardo Mas, Lara ****8387D 2,00 45 No disponible voluntario

 Pastor Rivera, Ana Maria            ****7060Y 2,00 46 No disponible voluntario

 Giner Bernabeu, Maria  Angeles ****8888T 2,00 47 Activo

 Cpedes Beneyto, Yolanda ****5705V 2,00 48 No disponible voluntario

 Silvestre Perez, Lara ****1388L 2,00 49 No disponible voluntario

 Izquierdo Martinez, Noelia Mar ****8509C 2,00 50 No disponible voluntario

 Bellver  Bononad, Ana Maria ****4785K 2,00 51 No disponible voluntario

 Franc Monz Silvia ****0827W 2,00 52 No disponible voluntario

 Miro Vilaplana, Maria ****8825G 2,00 53 Disponible

 Montiel Escamez, Inmaculada ****6594L 2,00 54 No disponible voluntario

 Sarri Schiz, Maria Dolores ****4690J 2,00 55 Exclusi bolsa

 Ruiz Hernandez, Yolanda ****9830V 2,00 56 No disponible voluntario

 Benavent  Pla, Ana Belen ****7657J 2,00 57 No disponible voluntario

 Garcia Garcia, Celia ****5116C 2,00 58 No disponible voluntario

 Blesa Ordu, Ana Jesus ****0166F 2,00 59 No disponible voluntario

 Martez  Herndez, Isabel ****8558E 2,00 60 No disponible voluntario

 Gisbert Albero, Cristina ****9936B 2,00 61 No disponible voluntario

 Herrero Chafer, Aida ****8454T 2,00 62 Exclusi bolsa

 Castell Gisbert, Natalia ****6713A 2,00 63 No disponible voluntario

 Tomas Navarro, Amparo ****4558F 2,00 64 No disponible voluntario

 Garciecheverria Anaya, Ines ****2717R 2,00 65 No disponible voluntario

 Carrion Vizcao, Nuria ****0841P 2,00 66 Exclusi bolsa

 Santos Lama, Maria Dolores ****5288P 2,00 67 No disponible voluntario

 Requena Sanz, Josefa ****4433C 2,00 68 Exclusi bolsa

 Lez Ripoll, Francis ****0958S 2,00 69 No disponible voluntario

 Juan Domenech, Francesca ****7061P 2,00 70 Disponible

 Cifuentes  Moiso, Andrea ****2306L 2,00 71 No disponible voluntario

7 / 16



AMPLIACIÓ CUIDADOR/A 2023/AMPLIACIÓN CUIDADOR/A 2023
Actualitzat a el/Actualizado al 01/12/2025

 Pez Machado, Esther ****9918P 2,00 72 Exclusi bolsa

 Cambra Torr JosFrancisco ****6768D 2,00 73 No disponible voluntario

 Esteban Valor, Alicia ****0602W 2,00 74 No disponible voluntario

 Pons Revert, Rosario ****0331S 2,00 75 No disponible voluntario

 Mompo Garcia, Maria Luisa ****8672A 2,00 76 Exclusi bolsa

 Rodriguez Vicedo, Marta ****0135P 2,00 77 No disponible voluntario

 Lopez Navarro, Nuria ****3328M 1,00 78 No disponible voluntario

 Sanchez Leon, Jorge Salvador ****5678W 1,00 79 No disponible voluntario

 Sanchis Galiana, Maria Amparo ****6075J 1,00 80 No disponible voluntario

 SeguSantosjuanes, Car ****5417E 1,00 81 Activo

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 82 No disponible voluntario

 Paterna (CEE) / Paterna (CEE)

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Martinez Redondo, Maria Del Carmen ****1057R 72,00 1 Disponible

 Torres  Romero, Carolina ****3066B 20,30 2 No disponible voluntario

 Herndez  Marzabal, Raquel ****4611D 8,70 3 No disponible voluntario

 Avenda Valero, Asuncion ****5132R 7,20 4 No disponible voluntario

 Cada Abietar, Marta Noelia ****7793Y 5,50 5 No disponible voluntario

 Juan Gez, Bel ****5143Q 4,50 6 Exclusi bolsa

 Llorens Martinez, Maria Rosario ****1741J 4,50 7 No disponible voluntario

 Levarda Nechita, Alexandru Stefan ****4867G 4,00 8 No disponible voluntario

 Luna Lled Silvia ****8550V 3,50 9 No disponible voluntario

 Salinas Schez, Pepa ****2235E 3,30 10 No disponible voluntario

 Perez Luque, Silvia ****0778K 3,00 11 No disponible voluntario

 Casanova Cambronero, Maria De La Caridad ****0961T 3,00 12 No disponible voluntario

 Semper  Giner , Sergio ****0384J 3,00 13 No disponible voluntario

 Ortiz Pez, Iris Desamparats ****4263B 3,00 14 No disponible voluntario

 Mortera Domenech, Katya ****3364Y 3,00 15 No disponible voluntario

 Casanova   Cambronero, Ana Consuelo ****2204R 3,00 16 No disponible voluntario

 Gascon Vercher, Susana ****2400P 3,00 17 No disponible voluntario

 Climent Estarlich, Fernando ****3167J 3,00 18 Activo

 Sanchis  Jorda, Valeria ****6634F 2,50 19 No disponible voluntario

 Alcaraz Saus, Clotilde ****6320D 2,30 20 No disponible voluntario

 Herndez Garcia, Dirma ****3239K 2,00 21 No disponible voluntario

 Badenes  Sorribes, Silvia ****3564N 2,00 22 No disponible voluntario

 Peris  Tamarit, Pilar ****5533S 2,00 23 No disponible voluntario

 Correa Gez, Ishabo ****6977J 2,00 24 No disponible voluntario

 Martinez Tormo, Maria ****7541D 2,00 25 Exclusi bolsa

 Torrente Vilar, Manuela ****1715Y 2,00 26 No disponible voluntario

 Martinez Alos, Francisca ****3317G 2,00 27 No disponible voluntario

 Sahuquillo Garde, Angela ****1557X 2,00 28 No disponible voluntario

 Herrera Schez, Juan Francisco ****9457E 2,00 29 No disponible voluntario

 Avila Ferrandis, Beatriz ****6938E 2,00 30 No disponible voluntario

 CatalYepes, Silvia ****8960Z 2,00 31 No disponible voluntario

 Carlavilla Delgado, Lorena ****6123X 2,00 32 Activo

 Tormo  Domech, Antonio Jorge ****4491V 2,00 33 No disponible voluntario

 Espinosa Mancera, Maria Carmen ****4980L 2,00 34 No disponible voluntario

 Jurado Ruiz, Juan Francisco ****2914J 2,00 35 Disponible
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 Ferri Murcia, Javier ****6876D 2,00 36 No disponible voluntario

 Hernandez Garcia, Noelia ****4415Q 2,00 37 No disponible voluntario

 Martinez Lluch, Joana ****2812A 2,00 38 Exclusi bolsa

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 39 No disponible voluntario

 Bejarano Huertes, Maria Aurora ****0762P 2,00 40 No disponible voluntario

 Domenech Galan, Carmen ****7538Y 2,00 41 No disponible voluntario

 Gimeno Albert, Leonor ****5987T 2,00 42 No disponible voluntario

 Montiel Manzaneda, Vanesa ****8526T 2,00 43 No disponible voluntario

 Cervera Moreno, Rosa Maria ****2600P 2,00 44 No disponible voluntario

 Herrando Jorques, Claudia ****2374D 2,00 45 Disponible

 Sanchez Anguiano, Yolanda ****1504X 2,00 46 No disponible voluntario

 Albert Bernabeu, Magdalena ****2258X 2,00 47 No disponible voluntario

 SarriCobo, Car ****2879T 2,00 48 No disponible voluntario

 Guijarro Soler, Maria ****5568F 2,00 49 No disponible voluntario

 Rubert Rubio, Judith ****3546M 2,00 50 No disponible voluntario

 Tarin Lillo, Marisa ****0414Z 2,00 51 No disponible voluntario

 Villasante Cdoba, Miriam ****7079N 2,00 52 No disponible voluntario

 Moreno Sillero, Rocio ****8752Y 2,00 53 No disponible voluntario

 Gvez Moreno, Sara ****1870L 2,00 54 No disponible voluntario

 Pellicer Huguet, Sabrina ****4721Z 2,00 55 No disponible voluntario

 Chumillas Soto, Maria Teresa ****5901G 2,00 56 No disponible voluntario

 Gandia Roig, Mar Dolores ****8533T 2,00 57 No disponible voluntario

 PorCano, Mar Jos ****0564S 2,00 58 No disponible voluntario

 Ostos Lopez, Maria ****3533C 2,00 59 No disponible voluntario

 Benavent  Pla, Ana Belen ****7657J 2,00 60 No disponible voluntario

 Fuentes Lorite, Noelia ****2646J 2,00 61 No disponible voluntario

 Lorente Mocholi,  Carmen ****8157C 2,00 62 No disponible voluntario

 Ribarrocha  Tarazona, Gema ****3353K 2,00 63 No disponible voluntario

 Valero Furio, Rosa M ****7482M 2,00 64 No disponible voluntario

 Delamo Perez, Yolanda ****2958C 2,00 65 No disponible voluntario

 Gracia Casado, Maria ****7311V 2,00 66 No disponible voluntario

 Llopis  Baquero, Vicente ****5060M 2,00 67 Disponible

 Felipe Aibar, Maria ****9393G 2,00 68 No disponible voluntario

 Lopez Dominguez, Antonio Luis ****6694J 2,00 69 Activo

 Carrion Vizcao, Nuria ****0841P 2,00 70 Exclusi bolsa

 Palacios Peralta, Andrea ****4218J 2,00 71 No disponible voluntario

 Lluesma Ivars, Sara ****7958W 2,00 72 No disponible voluntario

 EscribGarc, Carla ****1445P 2,00 73 No disponible voluntario

 Pe Rosell Raquel ****0589R 2,00 74 No disponible voluntario

 Marzal Castellanos, Gema ****2195Z 2,00 75 No disponible voluntario

 Ferrer Muz Ferrer Muz, Nerea ****7302H 2,00 76 No disponible voluntario

 Losa Iborra, Veronica ****3203R 2,00 77 No disponible voluntario

 Morales Garc, Sandra ****5985V 2,00 78 No disponible por causas justificadas

 Lez Polo, Ariadna ****3036N 2,00 79 No disponible voluntario

 Salinas Bayarri, Patricia ****3853R 2,00 80 No disponible voluntario

 Montoro Chumillas, Paula ****4155L 2,00 81 No disponible voluntario

 Perez Bleda, Silvia ****4872N 2,00 82 Disponible

 Calvo Fonfria, Inmaculada ****4402H 2,00 83 No disponible voluntario

 Expito Ruiz, Susana ****4169R 2,00 84 No disponible voluntario

 Laura Canaviri, Karina ****6856J 2,00 85 No disponible voluntario
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 Roig , M Cinta ****6040S 2,00 86 No disponible voluntario

 Martez Escriv Luis ****6765R 2,00 87 Disponible

 Collado Dominguez, Raquel ****5932L 2,00 88 No disponible voluntario

 Villar Lez, Maria Jos ****9226H 2,00 89 No disponible voluntario

 FalcSoler, Almudena ****9267P 2,00 90 No disponible voluntario

 Pastor Molina, Elia ****1501B 2,00 91 No disponible voluntario

 Sempere Mata, Marta ****5034G 2,00 92 No disponible voluntario

 Tamayo Tejero, Jorge ****9898E 2,00 93 No disponible voluntario

 Vaquero Fuster, Alejandra ****0882Q 2,00 94 No disponible voluntario

 Gonzalez Andres, Vanesa ****5210G 2,00 95 No disponible voluntario

 Valdivieso Marin, Rosa Maria ****4831L 2,00 96 No disponible voluntario

 Mart Iglesias, Arzazu ****7944G 2,00 97 No disponible voluntario

 Roig Garrido, Amparo Cristina ****4380T 1,00 98 No disponible voluntario

 Sanchez Leon, Jorge Salvador ****5678W 1,00 99 No disponible voluntario

 Da Silva Marinov, Aparecida Jose ****7130C 1,00 100 No disponible voluntario

 Romero Blanco, Alfonso Javier ****6236P 1,00 101 No disponible voluntario

 Balaguer Guallart, Antonio ****6154S 1,00 102 No disponible voluntario

 Rozalen Ferrandis, Judit ****4678C 1,00 103 Disponible

 Anchel Arribas, Lidia ****5366H 1,00 104 Exclusi bolsa

 Angulo Pazmi, Jenny Margarita ****3515A 1,00 105 No disponible voluntario

 Mihura Garate, Laura ****3619L 1,00 106 No disponible voluntario

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 107 No disponible voluntario

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Martinez Redondo, Maria Del Carmen ****1057R 72,00 1 Disponible

 Herndez  Marzabal, Raquel ****4611D 8,70 2 No disponible voluntario

 Avenda Valero, Asuncion ****5132R 7,20 3 No disponible voluntario

 Cada Abietar, Marta Noelia ****7793Y 5,50 4 No disponible voluntario

 Selfa Cut, Empar ****7145K 4,50 5 No disponible voluntario

 Rodriguez Gutirez, Lara ****4414M 4,50 6 No disponible voluntario

 Juan Gez, Bel ****5143Q 4,50 7 Exclusi bolsa

 Llorens Martinez, Maria Rosario ****1741J 4,50 8 No disponible voluntario

 Levarda Nechita, Alexandru Stefan ****4867G 4,00 9 No disponible voluntario

 Tarin Burguet, Monica ****1584X 4,00 10 No disponible voluntario

 Luna Lled Silvia ****8550V 3,50 11 No disponible voluntario

 Salinas Schez, Pepa ****2235E 3,30 12 No disponible voluntario

 Perez Luque, Silvia ****0778K 3,00 13 No disponible voluntario

 Casanova Cambronero, Maria De La Caridad ****0961T 3,00 14 No disponible voluntario

 Semper  Giner , Sergio ****0384J 3,00 15 No disponible voluntario

 Ortiz Pez, Iris Desamparats ****4263B 3,00 16 No disponible voluntario

 Mortera Domenech, Katya ****3364Y 3,00 17 No disponible voluntario

 Casanova   Cambronero, Ana Consuelo ****2204R 3,00 18 No disponible voluntario

 Gascon Vercher, Susana ****2400P 3,00 19 No disponible voluntario

 Climent Estarlich, Fernando ****3167J 3,00 20 Activo

 Sanchis  Jorda, Valeria ****6634F 2,50 21 No disponible voluntario

 Jimez Rochina, Elia Teresa ****1482P 2,50 22 No disponible voluntario

 Ruiz Fuster, Ferran ****8230R 2,50 23 No disponible voluntario

 Alcaraz Saus, Clotilde ****6320D 2,30 24 No disponible voluntario
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 Vidal Escusa, Guadalupe ****2074R 2,10 25 No disponible voluntario

 Sevilla Garc, Adri ****3124A 2,00 26 No disponible voluntario

 Herndez Garcia, Dirma ****3239K 2,00 27 No disponible voluntario

 Badenes  Sorribes, Silvia ****3564N 2,00 28 No disponible voluntario

 Peris  Tamarit, Pilar ****5533S 2,00 29 No disponible voluntario

 Correa Gez, Ishabo ****6977J 2,00 30 No disponible voluntario

 Martinez Tormo, Maria ****7541D 2,00 31 Exclusi bolsa

 Torrente Vilar, Manuela ****1715Y 2,00 32 No disponible voluntario

 Martinez Alos, Francisca ****3317G 2,00 33 No disponible voluntario

 Sahuquillo Garde, Angela ****1557X 2,00 34 No disponible voluntario

 Herrera Schez, Juan Francisco ****9457E 2,00 35 No disponible voluntario

 Avila Ferrandis, Beatriz ****6938E 2,00 36 No disponible voluntario

 Lez Cruz, Victor ****0268K 2,00 37 No disponible voluntario

 Carlavilla Delgado, Lorena ****6123X 2,00 38 Activo

 Belda Gil, Salvadora ****6560P 2,00 39 Activo

 Quel Benedicto, Mar Jess ****1186G 2,00 40 No disponible voluntario

 Vquez Ferndez, Mar Luz ****8414X 2,00 41 No disponible voluntario

 Romero Furi Maria Nieves ****6744M 2,00 42 No disponible voluntario

 Camares Guillem, Maria ****5431A 2,00 43 No disponible voluntario

 Tormo  Domech, Antonio Jorge ****4491V 2,00 44 No disponible voluntario

 Onsurbe Alvaro, Yolanda ****3267H 2,00 45 No disponible voluntario

 Andujar Godoy, Rebeca ****3169J 2,00 46 No disponible voluntario

 Espinosa Mancera, Maria Carmen ****4980L 2,00 47 No disponible voluntario

 Jurado Ruiz, Juan Francisco ****2914J 2,00 48 Disponible

 Ferri Murcia, Javier ****6876D 2,00 49 No disponible voluntario

 Hernandez Garcia, Noelia ****4415Q 2,00 50 No disponible voluntario

 Martinez Lluch, Joana ****2812A 2,00 51 Exclusi bolsa

 Pag Schez, Bbara ****5206A 2,00 52 No disponible voluntario

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 53 No disponible voluntario

 Bejarano Huertes, Maria Aurora ****0762P 2,00 54 No disponible voluntario

 Domenech Galan, Carmen ****7538Y 2,00 55 No disponible voluntario

 Gimeno Albert, Leonor ****5987T 2,00 56 No disponible voluntario

 Montiel Manzaneda, Vanesa ****8526T 2,00 57 No disponible voluntario

 Cervera Moreno, Rosa Maria ****2600P 2,00 58 No disponible voluntario

 Herrando Jorques, Claudia ****2374D 2,00 59 Disponible

 Sanchez Anguiano, Yolanda ****1504X 2,00 60 No disponible voluntario

 Perez Albert, Barbara ****2010V 2,00 61 Exclusi bolsa

 Moreno Castar, Inmaculada ****9787K 2,00 62 No disponible voluntario

 Albert Bernabeu, Magdalena ****2258X 2,00 63 No disponible voluntario

 Montes Lahoz, Alba ****7767Z 2,00 64 No disponible por penalizaci

 Schez Santos, Arturo ****1169S 2,00 65 Exclusi bolsa

 SarriCobo, Car ****2879T 2,00 66 No disponible voluntario

 Castro Guerrero, Carmen ****7912G 2,00 67 Exclusi bolsa

 Guijarro Soler, Maria ****5568F 2,00 68 No disponible voluntario

 Bonet Guillam, Francisca ****3681X 2,00 69 No disponible voluntario

 Rubert Rubio, Judith ****3546M 2,00 70 No disponible voluntario

 Tarin Lillo, Marisa ****0414Z 2,00 71 No disponible voluntario

 Miralles Mar, Markos ****7581K 2,00 72 No disponible voluntario

 Villasante Cdoba, Miriam ****7079N 2,00 73 No disponible voluntario

 Andujar Godoy, Rebeca ****3169J 2,00 74 No disponible voluntario
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 Moreno Sillero, Rocio ****8752Y 2,00 75 No disponible voluntario

 Gvez Moreno, Sara ****1870L 2,00 76 No disponible voluntario

 Pellicer Huguet, Sabrina ****4721Z 2,00 77 No disponible voluntario

 Chumillas Soto, Maria Teresa ****5901G 2,00 78 No disponible voluntario

 Gandia Roig, Mar Dolores ****8533T 2,00 79 No disponible voluntario

 PorCano, Mar Jos ****0564S 2,00 80 No disponible voluntario

 Ostos Lopez, Maria ****3533C 2,00 81 No disponible voluntario

 Jimenez Consuegra, Catalina ****3853C 2,00 82 No disponible voluntario

 Benavent  Pla, Ana Belen ****7657J 2,00 83 No disponible voluntario

 Fuentes Lorite, Noelia ****2646J 2,00 84 No disponible voluntario

 Julian Castella, M Dolores ****5773W 2,00 85 No disponible voluntario

 Briz Escoms, Saray ****6381G 2,00 86 No disponible voluntario

 Ribarrocha  Tarazona, Gema ****3353K 2,00 87 No disponible voluntario

 Valero Furio, Rosa M ****7482M 2,00 88 No disponible voluntario

 Delamo Perez, Yolanda ****2958C 2,00 89 No disponible voluntario

 Gracia Casado, Maria ****7311V 2,00 90 No disponible voluntario

 Felipe Aibar, Maria ****9393G 2,00 91 No disponible voluntario

 Lopez Dominguez, Antonio Luis ****6694J 2,00 92 Activo

 Jawal Carpena, Nagiha ****2900Y 2,00 93 No disponible voluntario

 Fort Tortajada, Adri  ****0277F 2,00 94 Exclusi bolsa

 Palacios Peralta, Andrea ****4218J 2,00 95 No disponible voluntario

 Lluesma Ivars, Sara ****7958W 2,00 96 No disponible voluntario

 Picazo Ferrer, Maria Dolores ****3079M 2,00 97 No disponible voluntario

 EscribGarc, Carla ****1445P 2,00 98 No disponible voluntario

 Pe Rosell Raquel ****0589R 2,00 99 No disponible voluntario

 Garc Martez, Encarnaci ****3368G 2,00 100 No disponible voluntario

 Marzal Castellanos, Gema ****2195Z 2,00 101 No disponible voluntario

 Ferrer Muz Ferrer Muz, Nerea ****7302H 2,00 102 No disponible voluntario

 Losa Iborra, Veronica ****3203R 2,00 103 No disponible voluntario

 Espa  Llopis, Elena ****5974W 2,00 104 Activo

 Morales Garc, Sandra ****5985V 2,00 105 No disponible por causas justificadas

 Martinez Novillo, Ana ****3536F 2,00 106 Exclusi bolsa

 Lez Polo, Ariadna ****3036N 2,00 107 No disponible voluntario

 Salinas Bayarri, Patricia ****3853R 2,00 108 No disponible voluntario

 Montoro Chumillas, Paula ****4155L 2,00 109 No disponible voluntario

 Calvo Fonfria, Inmaculada ****4402H 2,00 110 No disponible voluntario

 Laura Canaviri, Karina ****6856J 2,00 111 No disponible voluntario

 Genov Pic Alejandro ****2295K 2,00 112 No disponible voluntario

 Luz Corrales, Sandra ****3953R 2,00 113 Activo

 Roig , M Cinta ****6040S 2,00 114 No disponible voluntario

 Barrachina Orts, Reyes ****5949C 2,00 115 No disponible voluntario

 Martez Escriv Luis ****6765R 2,00 116 Disponible

 Collado Dominguez, Raquel ****5932L 2,00 117 No disponible voluntario

 Villar Lez, Maria Jos ****9226H 2,00 118 No disponible voluntario

 FalcSoler, Almudena ****9267P 2,00 119 No disponible voluntario

 Pastor Molina, Elia ****1501B 2,00 120 No disponible voluntario

 Camarena Faus, Maria Jos ****3544W 2,00 121 No disponible voluntario

 Lazaro Sanchis, Georgiana Teresa ****8536G 2,00 122 No disponible voluntario

 Sempere Mata, Marta ****5034G 2,00 123 No disponible voluntario

 Tamayo Tejero, Jorge ****9898E 2,00 124 No disponible voluntario
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 Vaquero Fuster, Alejandra ****0882Q 2,00 125 No disponible voluntario

 Gonzalez Andres, Vanesa ****5210G 2,00 126 No disponible voluntario

 Valdivieso Marin, Rosa Maria ****4831L 2,00 127 No disponible voluntario

 Mart Iglesias, Arzazu ****7944G 2,00 128 No disponible voluntario

 Mas Milan, Miriam ****3422G 1,00 129 No disponible voluntario

 Roig Garrido, Amparo Cristina ****4380T 1,00 130 No disponible voluntario

 Sanchez Leon, Jorge Salvador ****5678W 1,00 131 No disponible voluntario

 Lull Furio, Esther ****1962B 1,00 132 No disponible por causas justificadas

 Da Silva Marinov, Aparecida Jose ****7130C 1,00 133 No disponible voluntario

 Romero Blanco, Alfonso Javier ****6236P 1,00 134 No disponible voluntario

 Balaguer Guallart, Antonio ****6154S 1,00 135 No disponible voluntario

 Rozalen Ferrandis, Judit ****4678C 1,00 136 Disponible

 Anchel Arribas, Lidia ****5366H 1,00 137 Exclusi bolsa

 Angulo Pazmi, Jenny Margarita ****3515A 1,00 138 No disponible voluntario

 Mihura Garate, Laura ****3619L 1,00 139 No disponible voluntario

 Sanchis Solaz, Encarna ****8540B 1,00 140 No disponible voluntario

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 141 No disponible voluntario

 Olmo Navarro, Maria Angeles ****5943B 1,00 142 No disponible voluntario

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Torres  Romero, Carolina ****3066B 20,30 1 No disponible voluntario

 Herndez  Marzabal, Raquel ****4611D 8,70 2 No disponible voluntario

 Ramon Almina, Barbara ****9133V 7,80 3 No disponible voluntario

 PalmDiranzo, Eva ****6526A 5,60 4 No disponible voluntario

 Llorens Martinez, Maria Rosario ****1741J 4,50 5 No disponible voluntario

 Grimaldos Palma, Diego ****5785Q 3,70 6 No disponible voluntario

 Dz Rojo, Jess ****8978D 3,30 7 No disponible voluntario

 Pina , Mar Dolores ****0765Q 3,00 8 No disponible voluntario

 Climent  Soro, Bego ****4905K 3,00 9 No disponible voluntario

 Arroyo  Garc, Penope Inmaculada ****8991Y 3,00 10 No disponible voluntario

 Carballal Albor, Mar-Jos ****9669F 3,00 11 No disponible voluntario

 Tomas Ramis, Mariajose ****5624E 3,00 12 No disponible voluntario

 Ribera beda, Esther ****8329J 3,00 13 No disponible voluntario

 Climent Estarlich, Fernando ****3167J 3,00 14 Activo

 Ari Juanes, Gloria ****6865X 2,50 15 No disponible voluntario

 Carret Morata, Maria Rafaela ****9862S 2,50 16 Exclusi bolsa

 Tello Ferrer, Sonia Maria ****0327G 2,50 17 No disponible voluntario

 Gregori Mascarell, Laura ****3513Z 2,00 18 No disponible voluntario

 Muz Llopis, Cristina ****6290K 2,00 19 No disponible voluntario

 Sarrio Biosca, Aurea ****8335L 2,00 20 Exclusi bolsa

 Martinez Tormo, Maria ****7541D 2,00 21 Exclusi bolsa

 Benavent Benavent Benavent, Alicia ****0194N 2,00 22 No disponible voluntario

 Amor Rubio, Maria ****5984Z 2,00 23 Activo

 Penad Torr Sonia ****9234Z 2,00 24 No disponible voluntario

 Montagud Gay Carmina ****2705Y 2,00 25 Exclusi bolsa

 Ruiz Alba, Marta ****8669P 2,00 26 No disponible voluntario

 Belda Gil, Salvadora ****6560P 2,00 27 Activo

 Tudela Ribelles, Raquel ****4071W 2,00 28 No disponible voluntario

13 / 16



AMPLIACIÓ CUIDADOR/A 2023/AMPLIACIÓN CUIDADOR/A 2023
Actualitzat a el/Actualizado al 01/12/2025

 Huguet Mateu, Almudena ****4147V 2,00 29 No disponible voluntario

 Cedron Aceituno, Lucia ****6801H 2,00 30 No disponible voluntario

 Vila Cano, Maria Eugenia ****7472C 2,00 31 No disponible voluntario

 Giner Bernabeu, Maria Angeles ****8888T 2,00 32 No disponible voluntario

 Camares Guillem, Maria ****5431A 2,00 33 No disponible voluntario

 Tormo  Domech, Antonio Jorge ****4491V 2,00 34 No disponible voluntario

 Nadal Aguilar, M. Emilia - ****8962W 2,00 35 No disponible voluntario

 Expito  Sanchis, Esther ****3521G 2,00 36 No disponible voluntario

 Martinez Lluch, Joana ****2812A 2,00 37 Exclusi bolsa

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 38 No disponible voluntario

 Padilla Zavala, Martha Laura ****4709C 2,00 39 No disponible voluntario

 Navarro Juan, Maria Julia ****2784K 2,00 40 No disponible voluntario

 Herrando Jorques, Claudia ****2374D 2,00 41 Disponible

 Javier Carpena, Margarita ****1167C 2,00 42 No disponible voluntario

 Cloquell Marti, Maria Jose ****8053A 2,00 43 No disponible voluntario

 Rovira Ruiz, Laura ****8763X 2,00 44 No disponible voluntario

 Bas Garcia, Sandra ****4453R 2,00 45 No disponible voluntario

 Albert Garcia, Ana ****7515X 2,00 46 No disponible voluntario

 Garcia  Marti, Belen ****2479W 2,00 47 Exclusi bolsa

 Sanz Cogollos, Maria ****3441Y 2,00 48 No disponible voluntario

 Ferrando Porro, Marc ****4500X 2,00 49 No disponible voluntario

 Pardo Mas, Lara ****8387D 2,00 50 No disponible voluntario

 Pastor Rivera, Ana Maria            ****7060Y 2,00 51 No disponible voluntario

 Barres Garcia, Beatriz Gema ****3941N 2,00 52 No disponible voluntario

 Giner Bernabeu, Maria  Angeles ****8888T 2,00 53 Activo

 Silvestre Perez, Lara ****1388L 2,00 54 No disponible voluntario

 Bellver  Bononad, Ana Maria ****4785K 2,00 55 No disponible voluntario

 Franc Monz Silvia ****0827W 2,00 56 No disponible voluntario

 Montiel Escamez, Inmaculada ****6594L 2,00 57 No disponible voluntario

 Sarri Schiz, Maria Dolores ****4690J 2,00 58 Exclusi bolsa

 Martez Moll Lidia ****4186V 2,00 59 No disponible voluntario

 Benavent  Pla, Ana Belen ****7657J 2,00 60 No disponible voluntario

 Garcia Garcia, Celia ****5116C 2,00 61 No disponible voluntario

 Fuentes Lorite, Noelia ****2646J 2,00 62 No disponible voluntario

 Blesa Ordu, Ana Jesus ****0166F 2,00 63 No disponible voluntario

 Briz Escoms, Saray ****6381G 2,00 64 No disponible voluntario

 Martez  Herndez, Isabel ****8558E 2,00 65 No disponible voluntario

 Borras Pascual, Lorena ****8655G 2,00 66 No disponible voluntario

 Gisbert Albero, Cristina ****9936B 2,00 67 No disponible voluntario

 Herrero Chafer, Aida ****8454T 2,00 68 Exclusi bolsa

 Violero Ballesteros, Trinidad ****9225D 2,00 69 No disponible voluntario

 Tomas Navarro, Amparo ****4558F 2,00 70 No disponible voluntario

 Perales Guaita, Maria Jose ****0849H 2,00 71 Activo

 Carrion Vizcao, Nuria ****0841P 2,00 72 Exclusi bolsa

 Requena Sanz, Josefa ****4433C 2,00 73 Exclusi bolsa

 Lez Ripoll, Francis ****0958S 2,00 74 No disponible voluntario

 Losa Iborra, Veronica ****3203R 2,00 75 No disponible voluntario

 Cifuentes  Moiso, Andrea ****2306L 2,00 76 No disponible voluntario

 Pez Machado, Esther ****9918P 2,00 77 Exclusi bolsa

 Cambra Torr JosFrancisco ****6768D 2,00 78 No disponible voluntario
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 Marco Molinero, Cristina ****9926D 2,00 79 Exclusi bolsa

 Esteban Valor, Alicia ****0602W 2,00 80 No disponible voluntario

 Jurado Arevalo, Patricia Desiree ****5435Q 2,00 81 No disponible voluntario

 Mompo Garcia, Maria Luisa ****8672A 2,00 82 Exclusi bolsa

 Fernandez Fons, Lorena ****7359Z 2,00 83 No disponible voluntario

 Llopis Garcia, Rafael ****4761W 2,00 84 Exclusi bolsa

 Tamayo Tejero, Jorge ****9898E 2,00 85 No disponible voluntario

 Calatayud Martinez, Rosa Maria ****4883D 1,00 86 No disponible voluntario

 Sanchez Leon, Jorge Salvador ****5678W 1,00 87 No disponible voluntario

 Sanchis Galiana, Maria Amparo ****6075J 1,00 88 No disponible voluntario

 SeguSantosjuanes, Car ****5417E 1,00 89 Activo

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 90 No disponible voluntario

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Martinez Redondo, Maria Del Carmen ****1057R 72,00 1 Disponible

 Herndez  Marzabal, Raquel ****4611D 8,70 2 No disponible voluntario

 Llorens Martinez, Maria Rosario ****1741J 4,50 3 No disponible voluntario

 Levarda Nechita, Alexandru Stefan ****4867G 4,00 4 No disponible voluntario

 Tarin Burguet, Monica ****1584X 4,00 5 No disponible voluntario

 Salinas Schez, Pepa ****2235E 3,30 6 No disponible voluntario

 Perez Luque, Silvia ****0778K 3,00 7 No disponible voluntario

 Casanova Cambronero, Maria De La Caridad ****0961T 3,00 8 No disponible voluntario

 Mortera Domenech, Katya ****3364Y 3,00 9 No disponible voluntario

 Climent Estarlich, Fernando ****3167J 3,00 10 Activo

 Sanchis  Jorda, Valeria ****6634F 2,50 11 No disponible voluntario

 Alcaraz Saus, Clotilde ****6320D 2,30 12 No disponible voluntario

 Herndez Garcia, Dirma ****3239K 2,00 13 No disponible voluntario

 Badenes  Sorribes, Silvia ****3564N 2,00 14 No disponible voluntario

 Correa Gez, Ishabo ****6977J 2,00 15 No disponible voluntario

 Martinez Alos, Francisca ****3317G 2,00 16 No disponible voluntario

 Sahuquillo Garde, Angela ****1557X 2,00 17 No disponible voluntario

 Herrera Schez, Juan Francisco ****9457E 2,00 18 No disponible voluntario

 Carlavilla Delgado, Lorena ****6123X 2,00 19 Activo

 Tormo  Domech, Antonio Jorge ****4491V 2,00 20 No disponible voluntario

 Jurado Ruiz, Juan Francisco ****2914J 2,00 21 Disponible

 Hernandez Garcia, Noelia ****4415Q 2,00 22 No disponible voluntario

 Martinez Lluch, Joana ****2812A 2,00 23 Exclusi bolsa

 Cabanilles  Pastor , Maria Soledad ****9224Y 2,00 24 No disponible voluntario

 Bejarano Huertes, Maria Aurora ****0762P 2,00 25 No disponible voluntario

 Cervera Moreno, Rosa Maria ****2600P 2,00 26 No disponible voluntario

 Herrando Jorques, Claudia ****2374D 2,00 27 Disponible

 Sanchez Anguiano, Yolanda ****1504X 2,00 28 No disponible voluntario

 Albert Bernabeu, Magdalena ****2258X 2,00 29 No disponible voluntario

 Guijarro Soler, Maria ****5568F 2,00 30 No disponible voluntario

 Rubert Rubio, Judith ****3546M 2,00 31 No disponible voluntario

 Villasante Cdoba, Miriam ****7079N 2,00 32 No disponible voluntario

 Moreno Sillero, Rocio ****8752Y 2,00 33 No disponible voluntario

 Gvez Moreno, Sara ****1870L 2,00 34 No disponible voluntario
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 Gandia Roig, Mar Dolores ****8533T 2,00 35 No disponible voluntario

 PorCano, Mar Jos ****0564S 2,00 36 No disponible voluntario

 Ostos Lopez, Maria ****3533C 2,00 37 No disponible voluntario

 Benavent  Pla, Ana Belen ****7657J 2,00 38 No disponible voluntario

 Fuentes Lorite, Noelia ****2646J 2,00 39 No disponible voluntario

 Lorente Mocholi,  Carmen ****8157C 2,00 40 No disponible voluntario

 Ribarrocha  Tarazona, Gema ****3353K 2,00 41 No disponible voluntario

 Delamo Perez, Yolanda ****2958C 2,00 42 No disponible voluntario

 Felipe Aibar, Maria ****9393G 2,00 43 No disponible voluntario

 Lopez Dominguez, Antonio Luis ****6694J 2,00 44 Activo

 Lluesma Ivars, Sara ****7958W 2,00 45 No disponible voluntario

 Pe Rosell Raquel ****0589R 2,00 46 No disponible voluntario

 Marzal Castellanos, Gema ****2195Z 2,00 47 No disponible voluntario

 Losa Iborra, Veronica ****3203R 2,00 48 No disponible voluntario

 Morales Garc, Sandra ****5985V 2,00 49 No disponible por causas justificadas

 Lez Polo, Ariadna ****3036N 2,00 50 No disponible voluntario

 Calvo Fonfria, Inmaculada ****4402H 2,00 51 No disponible voluntario

 Expito Ruiz, Susana ****4169R 2,00 52 No disponible voluntario

 Moreno Navarro, Angela ****0023Q 2,00 53 No disponible voluntario

 Laura Canaviri, Karina ****6856J 2,00 54 No disponible voluntario

 Martez Escriv Luis ****6765R 2,00 55 Disponible

 Villar Lez, Maria Jos ****9226H 2,00 56 No disponible voluntario

 Pastor Molina, Elia ****1501B 2,00 57 No disponible voluntario

 Sempere Mata, Marta ****5034G 2,00 58 No disponible voluntario

 Tamayo Tejero, Jorge ****9898E 2,00 59 No disponible voluntario

 Vaquero Fuster, Alejandra ****0882Q 2,00 60 No disponible voluntario

 Gonzalez Andres, Vanesa ****5210G 2,00 61 No disponible voluntario

 Valdivieso Marin, Rosa Maria ****4831L 2,00 62 No disponible voluntario

 Mas Milan, Miriam ****3422G 1,00 63 No disponible voluntario

 Sanchez Leon, Jorge Salvador ****5678W 1,00 64 No disponible voluntario

 Da Silva Marinov, Aparecida Jose ****7130C 1,00 65 No disponible voluntario

 Rozalen Ferrandis, Judit ****4678C 1,00 66 Disponible

 Angulo Pazmi, Jenny Margarita ****3515A 1,00 67 No disponible voluntario

 Mihura Garate, Laura ****3619L 1,00 68 No disponible voluntario

 Juan Sendra, Javier ****8347D 1,00 69 No disponible voluntario

 Olmo Navarro, Maria Angeles ****5943B 1,00 70 No disponible voluntario
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